
 
 
 
 
 

 
 
 

Izmir, 14/04/2022 
Sayın Müdür, 
 
Türkiye Fransız Kültür Merkezi ve Türkiye’deki 3 Fransızca Öğretmenleri Derneği (Izmir, Istanbul, 
Ankara), Fransa’dan  ve Türkiye’den partner kurumların da katılımıyla, 5. Türkiye Fransızca öğretmenleri 
yaz seminerlerini, Ege kıyılarında yer alan Kuşadası’nda 26-30 Haziran 2022 tarihleri arasında 
düzenleyecektir.  
 
Bu uluslararası etkinlik, birçok ülkeden gelen 150 öğretmeni, bize sınıflarını açan  Kusadası Naci Akdoğan 
Kolejinin yanında, Atlantique Holiday Club konaklama açısından ağırlayacaklar. 
Beş gün boyunca, öğretmenleriniz, Fransızca’yı ve Fransızca olarak branş derslerini daha iyi 
öğretebilmek için, yoğun bir eğitim programına tabi tutulacaklar. 
 
2022 yılının konusu « her haliyle Fransızca” olacak. İçerikler, Yabancı dil olarak Fransızca (FLE), ikinci dil 
olarak Fransızca (FLS) ve Fransızca eğitim veren branş (DNL) öğretmenlerini ve anaokulu 
öğretmenlerinden üniversite öğretmenlerine değin uzanan geniş bir yelpazeyi kapsayacak. 
 
Fransa’dan, Türkiye’den veya başka yerlerden gelecek olan üniversite profesörleri, uzmanlar ve kaynak 
öğretmenlerden oluşan eğitimciler, modül ve uygulama atölyelerini yönetecekler. 
Öğretmenleriniz eğitimde yeni teknik ve metotları, özellikle dijital kaynakların kullanımını 
öğrenecekler.  
 
Kurumunuzun frankofon öğretmenlerini bu etkinliğe kaydettirmenizi içtenlikle öneririz. Çünkü bu 
seminer programı öğretmenlerinizin mesleki gelişimi için mükemmel bir fırsat olup kurumunuz için de 
önemli yararlar sağlayacaktır. Ekte 5. Yaz Seminerleri’nin detaylı tanıtımını içeren belgeyi bulacaksınız.  
 
Kayıt ücreti kişi başına 2000TL’dir. Elbette kurumunuzun, konaklama ve yemek masrafları için istenen  
bu ücretin tamamına ya da bir kısmına katılımını arzulamaktayız. 
Etkinliğin katılımcı kapasitesi 150 kişidir. Didim’de 2018 yılında yaptığımız 4. Yaz seminerlerinin gördüğü 
başarı, kayıtların geliş sırasına göre alınması gerektiğini bize gösterdi. 
 
Öğretmenleriniz 15 Nisan 2022 tarihinden itibaren online kayıt olabilirler 

https://www.ifturquie.org/haber/universitedete5/. 
 
Bu talebimize gösterceğiniz ilgi ve destek için şimdiden teşekkür ediyoruz. Tüm sorularınız için bizimle 
irtibata geçebilirsiniz. 
 
Öte yandan sizi 26 Haziran 2022 Pazar günü Kuşadası Atlantique Holiday Club’deki açılış töreninde 
aramızda görmekten onur duyacağımızı bilmenizi isteriz. 
 
Saygılarımızla 
 

Bruno DELVALLÉE 
Fransa Büyükelçiliği  
Eğitimde İşbirliği Ataşesi 
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